ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

có nhiều thành tích trong công tác hiến máu tình nguyện

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện

huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 03/TTr-BCĐ ngày 04/01/2024 và đề nghị của

Trưởng Phòng Nội vụ (Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện) tại

Công văn số 65/PNV ngày 15/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 10 tập thể và 67

cá nhân có nhiều thành tích trong công tác hiến máu tình nguyện (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được

trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội

đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Trưởng phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ huyện; Trưởng Ban chỉ

đạo Vận động hiến máu tình nguyện huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /01/2024

của Chủ tịch UBND huyện)

I. Tập thể (10)

1. Đoàn Thanh niên Công an huyện Bình Sơn;

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Bình Chương;

3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Bình Hiệp;

4. Đoàn TNCS HCM xã Bình Nguyên;

5. Đoàn TNCS HCM xã Bình Long;

6. Trường THPT Trần Kỳ Phong;

7. Đoàn TNCS HCM xã Bình An;

8. Hội Chữ thập đỏ huyện Bình Sơn;

9. UBND xã Bình Hải;

10. UBND xã Bình Đông.

II. Cá nhân (67)

1. Ông Phạm Hồng Khánh, Phó Hiệu trưởng Trường TH xã Bình Chánh;

2. Bà Lương Thị Thu Cẩm, Chủ tịch công đoàn Trường TH Bình Hiệp;

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Hóa, Giáo viên Trường TH xã Bình Long;

4. Ông Ngô Đào Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn

hóa – Thể thao huyện;

5. Ông Hồ Thanh Dương, Chủ tịch công đoàn Trường THCS Bình Thuận;

6. Bà Nguyễn Thị Kim Linh, Phó Hiệu trưởng Trường TH Bình Hiệp;

7. Ông Nguyễn Thanh Quang, Giáo viên Trường THCS xã Bình Đông;

8. Bà Trần Thị Thu Hà, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình Hòa;

9. Ông Châu Phước Trung, Giáo viên Trường TH xã Bình Mỹ;

10. Bà Dương Thị Thu Cúc, Giáo viên Trường TH số 2 Bình Hải;

11. Bà Bùi Thị Thúy Huyền, Giáo viên Trường TH số 2 Bình Nguyên;

12. Bà Huỳnh Thị Linh Phương, Giáo viên Trường Mầm non 18/3;

13. Bà Huỳnh Thị Kim Loan, Giáo viên Trường TH xã Bình Chánh;

14. Bà Trần Thị Đạt, Phó Hiệu trưởng Trường TH Bình Đông;

15. Ông Huỳnh Văn Kiện, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Bình Thuận;

16. Bà Lê Thị Anh, Giáo viên Trường THCS Bình Thuận;

17. Ông Phạm Uyên Ngọc, Giáo viên Trường TH xã Bình Trung;

3

18. Ông Nguyễn Xuân Tâm, Hiệu trưởng Trường TH số 1 TT Châu Ổ;

19. Bà Võ Thị Lan, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Trung;

20. Ông Nguyễn Tuấn, Giáo viên Trường TH số 2 Bình Châu;

21. Bà Lê Thị Minh Thoa, Giáo viên Trường Mầm non 24/3;

22. Bà Nguyễn Thị Ái Lan, Công chức văn phòng-Thống kê xã Bình Hải;

23. Bà Võ Thị Mỹ Huệ, Giáo viên Trường Mầm non Bình Nguyên;

24. Bà Mai Thị Mỹ Hiền, Phó Hiệu trưởng Trường TH xã Bình Thanh;

25. Ông Mai Đức Tín, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Tự Tân;

26. Bà Trần Thị Xuân Hạnh, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình

Thanh;

27. Bà Trịnh Thị Diệu, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Bình Chánh;

28. Bà Võ Thị Hồng Hoa, Giáo viên Trường Mầm non Bình Long;

29. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Giáo viên Trường THCS Bình Hải;

30. Bà Trần Thị Hoài Duyên, Giáo viên Trường TH Bình Hiệp;

31. Bà Lê Thị Linh Giang, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình

Trung;

32. Bà Võ Thị Hồng Thịnh, Giáo viên Trường THCS xã Bình Châu;

33. Bà Nguyễn Thị Yến, Chủ tịch công đoàn Trường TH&THCS Bình

Khương;

34. Bà Ngô Thị Cát Tiên, Giáo viên Trường Mầm non Sao Mai;

35. Ông Trần Đặng Quý, Giáo viên Trường THCS xã Bình Mỹ;

36. Ông Phạm Đình Hùng, Phó Trưởng Chi nhánh Quản lý Thủy nông số

1- Bình Sơn;

37. Ông Nguyễn Văn Nhược, Giáo viên Trường THCS Bình Trị;

38. Bà Bạch Thị Kim Oanh, Giáo viên Trường THCS xã Bình Dương;

39. Bà Võ Thị Lệ, Giáo viên Trường THCS xã Bình Dương;

40. Ông Phạm Tấn Phúc, Giáo viên Trường TH&THCS Bình Tân Phú;

41. Ông Bùi Hữu Vĩnh, Công an viên xã Bình Hòa;

42. Bà Phạm Thị Hồng Hạnh, Giáo viên Trường TH&THCS Bình Hòa;

43. Bà Mai Thị Thu Hà, Nhân viên Trường THCS xã Bình Trung;

44. Ông Trương Đăng Hảo, Giáo viên Trường TH số 1 TT Châu Ổ;

45. Ông Đỗ Đăng Quang, Giáo viên Trường TH Số 2 TT Châu Ổ;

46. Bà Nguyễn Thị Phượng, Giáo viên Trường TH Số 2 TT Châu Ổ;

47. Bà Đinh Thị Thanh Thúy, Giáo viên Trường TH Số 2 TT Châu Ổ;

4

48. Ông Châu Phước Duy, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Bình Trung;

49. Ông Trần Văn An, Thành viên Câu lạc bộ "Giọt hồng nhân đạo" xã

Bình Trung;

50. Ông Đặng Đông, Giáo viên Trường THCS xã Bình Châu;

51. Ông Cao Văn Ba, Phó Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Châu;

52. Bà Nguyễn Thị Nở, Giáo viên Trường Mầm non 24/3;

53. Bà Nguyễn Thị Vỹ Anh, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình

Hòa;

54. Ông Huỳnh Đình Phong, Giáo viên Trường THCS Bình Minh;

55. Ông Trần Thanh Tuấn, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Bình Đông;

56. Ông Nguyễn Thành Hương, Cán bộ Công an Thị trấn Châu Ổ;

57. Ông Nguyễn Minh, Cán bộ Công an xã Bình Dương;

58. Ông Nguyễn Trần Hoàng Minh, Cán bộ Công an huyện Bình Sơn;

59. Ông Huỳnh Tấn Linh, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Mỹ;

60. Ông Nguyễn Đặng Đạt, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Long;

61. Bà Nguyễn Thị Hồng Lệ, Thành viên Câu lạc bộ Ngân hàng máu sống

huyện Bình Sơn;

62. Ông Phạm Duy Viên, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Trị;

63. Ông Mai Trường Giang, Bí thư Đoàn TNCS HCM xã Bình Châu;

64. Ông Nguyễn Thanh Lự, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Châu;

65. Ông Võ Công Bốn, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Trung;

66. Ông Lê Văn Kiều, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Trị;

67. Ông Lê Văn Sang, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM xã Bình Trị./.

Danh sách này gồm 10 tập thể, 67 cá nhân.

		2024-01-18T14:03:49+0700

		2024-01-18T15:31:07+0700

		2024-01-18T15:31:07+0700

		2024-01-18T15:31:07+0700

		2024-01-18T15:31:07+0700

		2024-01-18T15:31:07+0700

		2024-01-18T15:31:07+0700